

## 8. Afsættelse af ekstra lønmidler til administrativ medarbejder 21.9.09 (2009-121260)

### INDSTILLING

#### Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

1. At lokaludvalget godkender indstilling om at afsætte ekstra lønmidler til administrativ puljemedarbejder på i alt 100.000 kr.
2. At lønmidlerne tages fra de tre store puljer.

### Problemstilling

September opgørelsen over forbrug af lønmidler i sekretariatet viser at der ikke er afsat nok midler af til aflønning og overhead for en administrativ medarbejder som aflønnes halvt af sekretariats og halvt af puljemidler. Der er kommet nye retningslinier som betyder, at der i løbet af efteråret 2009 skal ske en overførsel af alle lønmidler der tages fra puljemiddelbudgettet til sekretariatsbudgettet, da alt løn skal udbetales af sekretariatetsmidlerne. Det kræves fra Økonomiforvaltningens side, at der ligger en konkret beløbsafgrænset lokaludvalgsbeslutning til grund for løn til de medarbejdere, som finansieres/medfinansieres af puljemidler.

Der er pt. afsat 129.000 kr. af puljebudgettet til en administrativ puljemedarbejder. Sammenholdt med lønningsforbruget, er der derfor brug for en tillægsbevilling af lønmidler til den administrative puljemedarbejder på 100.000 kr. Beløbet skal bl.a. dække merudgift til overhead.

Det foreslås endvidere, at de ekstra lønmidler tages fra de tre store puljer.

### Løsning

Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om tillægsbevilling på kr. 100.000 af lønmidler til administrativ puljemedarbejder.

### Økonomi

Der er afsættes i 2009 100.000 kr. ekstra til aflønning af administrativ puljemedarbejder. Dette beløb dækker løn, IT, lønadministration, pension, ferie, ATP, overhead samt lønregulering.

### Videre proces

Såfremt Lokaludvalget godkender tillægsbevillingen forestår sekretariatet det videre arbejde med overførslen af lønmidler.

### bilag

## **Nørrebro Lokaludvalgs beslutning den 21.09.2009**

Lokaludvalget imødekom indstillingen om afsættelse af i alt kr. 100.000 kr. ekstra til lønmidler til en administrativ puljemedarbejder. Pengene tages fra de tre store puljer.

